АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2024  с. Ирбейское     № 580 - пг

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

«магазины товаров повседневного спроса с торговой площадью не более 40

кв.м.», для образуемого земельного участка, расположенного в территориальной

зоне – Ж. Зоны жилой усадебной застройки,  по адресу: Красноярский край,

Ирбейский район, с. Юдино, ул. Колхозная, 21Г, площадью 39 кв.м.

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решения Ирбейского районного Совета депутатов от 23.06.2010 № 16

«Об утверждении положения об организации и проведении публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Ирбейском районе»,

принимая во внимание протокол публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства от 29.08.2024,

руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

«магазины товаров повседневного спроса с торговой площадью не более 40

кв.м.», для образуемого земельного участка, расположенного в территориальной

зоне – Ж. Зоны жилой усадебной застройки,  по адресу: Красноярский край,

Ирбейский район, с. Юдино, ул. Колхозная, 21Г, площадью 39 кв.м., согласно

схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

утвержденной постановлением администрации Ирбейского района от 07.06.2024

№ 403-пг.

2. Комиссии администрации Ирбейского района по подготовке проекта

правил землепользования и застройки на территории Ирбейского района

Красноярского края обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте администрации Ирбейского района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет», а также обеспечить опубликование

в периодическом печатном издании «Ирбейский вестник».

3. Постановление вступает в силу в день его подписания.

Глава района                                                                                            О.В. Леоненко